足剣連事第０６-０１号
令和６年２月２７日

各団体会長 様
事務責任者 様
副 会 長 様
評 議 員 様

足立区剣道連盟
  会長 矢野 和久

理事・評議員合同会議のご案内

 日頃、連盟の事業運営にはご協力いただき誠に有難うございます。
さて、首記につきましては、下記日時にて開催致しますので、理事・評議員の皆様には

ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
記

１．日 時  令和６年４月１４日（日） 午後１４時開始 ～
２．場 所  足立区総合スポーツセンター 会議室
３．議  題
（１）令和５年度事業について
（２）令和５年度決算について
（３）令和６年度事業計画○案について
（４）令和６年度予算○案について
（５）規程改正案、その他

 以上

 評決委任状

 私儀、令和６年度、理事・評議員合同会議に関する決議事項については、評決等の事項

の一切を議長に委任します。

  令和６年  月  日  団 体 名

              評議員 氏名

※欠席の場合は必ず、本「評決委任状」を近藤宛送信願います。（FAX:03-3882-5186 ）

代理出席委任状

 私儀、令和６年度理事・評議員合同会議は都合が悪く、下記の者に代理出席を依頼しま

したのでお届けします。
  令和６年  月  日  団体名

              評議員 氏名

代理出席者 氏名

※委任される場合は、本「代理出席委任状」を当日評議員会議にご持参ください。

（お願い）◎本通知は、理事・評議員殿

宛、各自には通知しておりませんので、

貴団体事務局より必ず連絡してくださ

☆ご注意ください。
本会議は、理事・評議員合同で行いますので

ご注意ください。

評議員専用

印

印

切り取り線

欠席の場合は必ず提出のこと。
評議員専用